Dm INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. (22} 3496-100, Sekretariat tel. (22) 3496-176 * www.ihit.waw.pl
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DZ/2215/14/73/2013

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/14/2013 na dostawe: ,,Dostawa rekawiczek, materialow eksploatacyjnych do systemu
sterylizacji plazmowej oraz innego drobnego sprzefu medycinego (zadania nr 1-5)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do przetargu
nieograniczonego znak: IHiT/P/14/2013 na dostawg ,Dostawa rekawiczek, materialow
eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej oraz innego drobnego sprig¢tu medycinego
(zadania nr 1-5)”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Zadanie nr 3

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o poziomie protein ponizej 50 ug/g?

Odpowiedz
Zamawiajacy nic dopuszcza w/w rekawic. Poziom protein max.35 pg/g.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajqcy dopusci rekawice o grubosciach w czesci dloniowej 0,11+/-0,03 mm, na palcach
0,12+/-0,03 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rekawic.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiagjqcy dopusci rekawice o sile zrywu przed starzeniem min. 9N po starzeniu 6N?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rekawice.

Pytanie nr 4
Poz. 1.

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie rekawic diagnostycznych lateksowych, bezpudrowych,
chlorowanych, od wewngqtrz pokrytych warstwq polimerowq, teksturowanych na calej powierzchni, o
grubosciach pojedynczej Scianki na palcach 0,14-0,15 mm, w czesci dloniowej 0,12-0,13 mm, o
poziomie protein ponizej 35 ug/g, sitach zrywania przed starzeniem >8,0 N, po starzeniu 27,0 N,
spefniajacych pozostate wymagania SIWZ? Pozwoli to Zamawiajqcemu otrzymac konkurencyjne oferty
na rekawice o porownywalnej lub wyzszej jakosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rgkawice.
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Pytanie nr 5
Poz. 1.

Czy Zamawiajqcy wymagajqc rekawicy koloru bialego, ma na mysli naturainy kolor lateksu?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy mial na mysli w/w kolor.

Pytanie nr 6
Prosimy Zamawigjqcego o dopuszczenie rekawic spelniajqcych wymagania: sita zrywu po starzeniu
min. 6N. Pozostale parametry nie ulegng zmianie.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rgkawice.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajqcy wymaga jednego opakowania prébek.

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga | opakowania = 100 szt. probek.

Pytanie nr 8

Prosimy o odstgpienie od wymogu, aby na opakowaniu rekawic diagnostycznych znajdowala sie data
produkcii. Data przydatnosci do uzytku powinna by¢é wystarczajqcq informacjq dla Zamawiajqcego.
Ponadto nalezy zauwazyc, ze zalqcznik nr 1 (wymagania zasadnicze dla wyrobow medycznych) do
rozporzqdzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagan zasadniczych oraz
procedur oceny zgodnosci wyrobéw medycznych (D.U. z 2011 r. Nr 16, poz. 74), w czesci Il
(wymagania dotyczqce projektu i wykonania), w ust. 13.3, dotyczqcym ozrakowania wyrobow,
wymaga, w pkt 12), oznakowania w zakresie daty produkcji jedynie w odniesieniu do aktywnych
wyrobow medycznych, ktorych nie dotyczy pkt. 5. Niewgipliwie przypadek ten nie obejmuje rekawic
diagnostycznych.

Odpowiedz
Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian,

Pytanie nr 9

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajqcy piszqc w pkt. 2 ,, rekawica teksturowana” oczekuje rekawicy,
ktora dzieki teksturze zapewni dobrq chwytnosc i przyczepnosc w trakcie pracy?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na w/w pytanie prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie

rekawicy o powierzchni matowej, antyposlizgowej, gwarantujqcej dobrq chwytnosé i precyzje w
wykonywaniu procedur medycznych?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11

W phkt. 7 Zamawiajqcy wymaga obnizonego poziomu protein ponizej 30 ug/g. Zgodnie z wymaganiami
normy EN 455-3, poziom protein potwierdzony dia rekawic lateksowych, bezpudrowych wynosi 50
ug/g. W zwiqzku z powyzszym prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie
rekawic o poziomie protein 33,6 ug/g, czyli tylko o 3,6 ug/g wiecej niz wymaga Zamawiajqcy, co
zostanie potwierdzone raportem z sierpnia 2012 r.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza najwyzszy poziom protein 35 ng/g.



Pytanie nr 12

Prosimy o wyjasnienie czy nie doszlo do oczywistef omyiki pisarskiej. W pkt. 10 Zamawiajqcy wymaga
sily zrywu przed starzeniem min. 8 N po starzeniu min. 7 N, jednoczesnie w pkt. 12 Zamawiajqgcy
wymaga zgodnosci m.in. z EN 455-2.

Sita zrywu dla rekawicy lateksowej okreslona zostala w EN 453 czeSci 2 i wynosi odpowiednio min. 9
N przed starzeniem, 6 N po starzeniu zgodnie z EN PN 455-2-2010 lub 6N w okresie przechowywania
zgodnie z EN PN 455-2-2009 A1 2011 (E).

W zwigzku z powyiszym czes¢ producentéw dostosowala swoje rekawice do wymagan aktualnie
obowiqzujacych od 07.2011 roku.

Prosimy zatem o wyjasnienie, czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic o sile zrywania
odpowiednio 9 N przed starzeniem i 6 N po przyspieszonym starzeniu, co jest zgodne z wymaganiami
normy EN 455-2.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rekawice,

Pytanie nr 13

W pkt. 8 Zamawiajgcy wpisal wymaganq grubos¢ na palcach 0,1,3 mm. Prosimy o wyjasnienie czy nie
doszlo do oczywistej pisarskiej, czy Zamawiajqcy mial na mysii 0,13 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze jest to pomytka w tekscie.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajqcy dopusci rekawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe z wewnetrzng warstwq
polimerowq o poziomie protein ponizej 80 ug/g oraz z silq zrywania przed i po starzeniu min. 6 N,
pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza najwyzszy poziom protein 35 ng/g oraz dopuszcza w/w site zrywu.

Pytanie nr 15

Czy mozna zaoferowac rekawiczki o poziomie protein 24-45 ug/g, grubosci w czesci dioniowef pow.
0,09 mm, na palcach pow. 0,10 mm, sile zrywu przed starzeniem min. 7,8 N, po starzeniu min. 6,3 N,
pozostale parametry zgodne z SIWZ?

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza najwyzszy poziom protein 35 ug/g oraz dopuszcza w/w sile zrywu,

Pytanie nr 16
Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie rekawic speiniajqcych wymagania. sila zrywu po starzeniu
min. 6N. Pozostale parametry nie ulegng zmianie?

Odpowiedz
Zamawiagjacy dopuszcza w/w rgkawice.

Zadanie nr 2

Pytanie nr 17
Poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w poz. 1 rekawiczek chirurgicznych z lateksu bezpudrowych
mikroteksturowanych, chlorowanych, obustronnie pokrytych polimerem, z poziomem protein <30ug/g,



o nieznacznie innych grubosciach: palec 0,23-0,24 mm, dior 0,21-0,23 mm, ktdre nie bedq mialy
wplywu na komfort i bezpieczenstwo pracy; spetniajqcych pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rgkawice.

Pytanie nr 18
Poz.2

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowane w poz. 2 rekawiczek chirurgicznych bezlateksowych z
neopreny, bezpudrowych, mikroteksturowanych, od wewnqtrz pokrytych poliuretanem, o grubosci w
czesci dioniowej dior 0,18 — 0,20 mm, palec 0,21 — 0,22 mm z mankietem zakoviczonym rownomiernie
rolowanym rantem spelniajqcych pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rekawic,

Pytanie nr 19
Poz. 3

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w poz. 3 rekawiczek chirurgicznych z lateksu, bezpudrowych z
wewnetrzng warstwq pokrytq polimerem, z poziomem protein <45ug/g mankiet z rolowanym rantem,
do stosowania w systemie rekawic podwdjnych, pakowanych w kompletach po 2 pary odpowiednio
dopasowane rozmiarem i diugosciq, z wewnetrznq rekawicq w intensywnej barwie o grubosci w czesci
dloniowej 0,175 — 0,18 mm, zewnetrzng w kolorze jasno brazowym, nie wywolujqcym zjawiska refleksu
o grubosci w czesci dioniowej 0,23-0,24 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rekawic.

Pytanie nr 20
Poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w poz. 4 rekawiczek -chirurgicznych lateksowych,
bezpudrowych pokrytych od wewnqtrz poliuretanem, mikroteksturowanych, z poziomem protein
<45ug/g, o grubosci na palcu 0,165 — 0,175 mm, w czesci dioniowej 0,155 — 0,16 mm, na mankiecie
0,155 — 165 mm, o dlugosci 285 mm +/-5 mm, z mankietem zakoriczonym réwnomiernie rolowanym
rantem, w rozmiarach 6,0-9,0 spetniajgcych pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rgkawic. Najwyzszy poziom protein 35 pg/g.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajqcy odstqpi w Zadaniu 2 poz. 2 od wymogu rekawica nawilzona? Reszta paramefrow
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rekawice.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajqcy odstqpi w Zadaniu 2 poz. 4 od wymogu rekawica silikonowana? Reszta parametrow
zgodnie z SIWZ,

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rekawice.



Zadanie nr 1

Pytanie nr 23
Poz. 3

Czy Zamawiajqcy wydzieli poz. 3 do oddzielnego zadania? Umozliwi to naszej firmie na zioZenie
oferty na wydzielong pozycje.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 24
Poz. 2

Czy mozna zaoferowac rekawiczki o grubosci w czesci dioniowej pow. 0,09 mm, na palcach pow. 0,10
m, na mankiecie pow. 0.06 mm, sile zrywu przed i po starzeniu min. 6,0, wytrzymatosci na rozcigganie
280-350%, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rekawic.

Zadanie nr 5

Pytanie nr 25
Poz. 112

Czy zamawiajqcy odstqpi od wymogu zafqczenia do oferty probek oferowanych igiel, w przypadku, gdy
oferowane igly sq znane Zamawiajgcemu (juz uzywal zaoferowanych igiel)? Proshe swq motywuje
tym, ze zapotrzebowanie uwzglednia mala ilosé¢ igiel o duzej wartosci (20 szt.) a Zamawiajqcy wymaga
dostarczenia 2 szt. probek. Bardzo prosimy o zmiane wymogu na dolqczenie karty katalogowej, a w
przypadku jakichkolwiek watpliwosci, co do zgodnosci zaoferowanych igiel z wymogami opisu
wezwania oferenta do dostarczenia probki.

Odpowiedz
Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian.

Projekt umowy

Pytanie nr 26

Czy zamawiajqcy dopusci mozliwosé zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT?
Odpowiedz

Zapis dotyczacy powyzszej kwestii zostal umieszczony w projekcie umowy stanowiacym zat, Nr 7 do
SIWZ w ppkt. 5.7.

Pytanie nr 27

Prosimy o zmiane §6 pkt. 1.1 wzoru umowy na nastepujacy:
1. Dostawca jest zobowiqzany do zaplaty kary umownej:
1.1 w wysokosci 3%wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy, w przypadku
odstagpienia od umowy przez Zamawiajgcego z winy Wykonawcy

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.




Pytanie nr 28

Ze wzgledu na mozliwosé trwania umowy (24 miesiqce) i pewnos¢ obrotu gospodarczego prosimy o
wprowadzenie do wzoru umowy w §6 ust. 5 nastepujqcych zapiséw:
Strony dopuszczajq mozliwosé zmiany wartosci (ceny) w przypadku:
a) zmiany stawki podatku VAT obejmujqcej przedmiot zamowienia, przy czym zmianie ulegnie
wylqcznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian;
b) razacej zmiany cen przedmiotu zamowienia
c) zmian stawek oplat celnych wynikajgcych z przepisow prawa, obejmujgcych towar
importowany
d) zastosowania waloryzacji cen z tym, Ze waloryzacja nie moze nastgpi¢ wcezesniej niz przed
uplywem 12 miesiecy od dnia zawarcia niniejszej umowy
e} waloryzacja cen przedmiotu zamowienia moze zostaé dokonana o wskaznik cen towarow i
ustug konsumpcyjnych ogéltem przez Prezesa GUS za ostatni kwartal,
) w przypadku przekraczajqcej zmiany o 3% Sredniego kursu NBP walut Euro lub USD w
stosunku do sredniego kursu NBP walut Euro lub USD z dnia zawarcia umowy.

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 29

Prosimy o nastepujgcq modyfikacje:

Zamawiajqcy moze do konca trwania umowy nie dokonaé zakupu pelnych ilosci przedmiotu umowy
takze w przypadku przediuzenia terminu realizacii umowy pod warunkiem jednak, ze niezrealizowana
tlos$¢ asortymentu nie bedzie wigksza niz 20% wartosci umowy.

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 30

Prosimy o doprecyzowanie miejsca dostawy (poziom pietro) czy mozliwa jest dostawa na paletach,
roztadunek burta-buria.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze miejsce dostawy to: ul. Chocimska 5, Magazyn Gospodarczy, 11 pietro,

mozliwa dostawa na paletach.

Pytanie nr 31

Uprzejmie prosze o wyjasnienie czy Zamawiajqcy wyraza zgode na dodanie do umowy postanowienia
0 brzmieniu: ,,Suma kar umownych nie przekroczy 4,99 % wartosci umowy”, przy jednoczesnym
obnizeniu kary umownej, o ktéref mowa w $6 ust. I pkt 1.1 oraz 1.4 do wysokosci nie wyzszej niz 4,9
% wartosci umowy?

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 32

Czy dostawy oraz rozpatrywanie reklamacji majq odbywaé sig¢ w dni robocze oraz czy za dni robocze
w rozumieniu wzoru umowy bedq uwazane dni od poniedzialku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy?

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za odstapienie od umowy z 10% do 1%?

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.



Pytanie nr 34

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby §6 ust. 1.2 sfowo ,, opdznienia” zastqpi¢ slowem ,, zwloki”?

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 35

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie mogl dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedz

Zapis dotyczacy powyzszej kwestii zostat umieszezony w projekcie umowy stanowigcym zat. Nr 7 do
SIWZ w §6 pkt. 5.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiagjqcy zgadza sie zapisac mozliwosé zmiany cen brutto wynikajqcej ze zmiany
obowiqzujqcej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz
Zapis dotyczacy powyzszej kwestii zostal umieszczony w projekcie umowy stanowiacym zat. Nr 7 do

SIWZ w ppkt. 5.7.

Pytanie nr 37
Jaki procent wyrobow okresionej w umowie zostanie przez Zamawiajqcego na pewno zamowiony?

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

SIWZ

Pytanie nr 38
Czy w miejsce dokumentow dopuszczajqcych do obrotu Zamawiajqcy dopusci oswiadczenie o

posiadaniv w/w dokumentéw wraz ze zobowiqzaniem, ze Wykonawca udostepni je na kazde zqdanie
Zamawiajqcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w oswiadczenie.

Oryginal pisma wyslano pocztg
Prosimy o potwierdzenie otrzymania ninigjszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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